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JANSSEN COSMETICS BIOCELLULOSE
MASK MASKA BIOCELULOZOWA
1SZT

Cena 55,00 zł

Cena poprzednia 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 8205P1

Kod producenta 8205P1

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
Janssen Cosmetics Biocellulose mask- maska biocelulozowa 1szt

Maska biocelulozowa to wynik zaawansowanych naukowych badań, zapewniający spektakularny efekt „drugiej skóry”:
doskonale dostosowuje się do kształtu twarzy, zwiększając kilkukrotnie swoją skuteczność. Biotechnologicznie wytwarzana za
pomocą fermentacji, następnie nasączana wysokiej jakości roztworem składników aktywnych maska zapewnia niezwykłą
jakość i efektywność. Biocelulozowa błona posiada nadzwyczajnie drobną strukturę trójwymiarowej siateczki. Pozyskuje się ją
od bakterii, które są hodowane lub wytwarzane w 100%-owym roślinnym środowisku (roztwór składający się z owoców). Błona
pojawia się po około dwóch tygodniach, zostaje przycięta i poddana sterylizacji po kompleksowym procesie oczyszczania.
Ostatecznie, maska zostaje nasączana w odpowiednim roztworze substancji aktywnych, a później indywidualnie zapakowana.
Wstępne kliniczne próby aplikacji zostały podjęte na polu chirurgii rekonstrukcyjnej. Odkryto, że ten rodzaj substancji posiada
nieocenione właściwości. Jej trójwymiarowa nanostruktura umożliwia substancjom aktywnym sprawniejsze przenikanie przez
naskórek, działając natychmiastowo – perfekcyjnie wygładzając i dodając skórze sił witalnych.

Aplikacja
Najpierw należy wykonać demakijaż i peeling. Maska biocelulozowa jest odpowiednia dla każdego rodzaju
skóry, również dla skór bardzo wrażliwych. W celu zapewnienia lepszego efektu zabiegu, należy nałożyć
koncentrat substancji aktywnych dostosowany do typu skóry i indywidualnej koncepcji zabiegu,
a następnie maskę biocelulozową.
Krok 1: Wyjmij i rozłóż maskę. Maska biocelulozowa umieszczona jest pomiędzy dwoma ochronnymi
warstwami – białą, perforowaną nylonową siateczką i niebieską włókniną.
Krok 2: Najpierw usuń tylko niebieską włókninę. Umieść maskę na twarzy klienta białą warstwą
do góry. Dopasuj dokładnie maskę do konturów twarzy klienta.
Krok 3: Ostrożnie usuń białą warstwę poprzez ruchy rąk pomagające lepiej przylegać masce do twarzy
klienta. W celu osiągnięcia najlepszego wyniku, maska powinna pokrywać twarz jak druga skóra
i perfekcyjnie dopasować się do kształtu twarzy. Postaraj się „wypchnąć” na zewnątrz wszystkie
pęcherzyki powietrza.
Krok 4: Pozostaw maskę na 15-20 min.
Krok 5: P o 15-20 minutach zdejmij maskę. Wykonaj masaż lub aplikuj krem na zakończenie zabiegu.
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